
 
 

Uchwała  45.94.2017 

Zarządu Powiatu Ełckiego 
z dnia 16 listopada 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie stawki czynszu najmu lokalu znajdującego się  

w budynku Bursy Szkolnej w Ełku. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 25b  ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147  

z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 Uchwały Nr 22.53.2017 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 01 czerwca 

2017 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale lub pomieszczenia użytkowe 

wchodzące w skład powiatowego zasobu nieruchomości, Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na obniżenie wysokości miesięcznej stawki czynszu najmu netto za 1 m
2
, 

pomieszczenia magazynowego o powierzchni łącznej 95,22 m
2
, znajdującego się w piwnicy 

budynku Bursy Szkolnej w Ełku przy ul. Sikorskiego 5A, wykorzystywanego na studio audio  

i nagrań, do kwoty 3,80 zł/m
2
. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Ełku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

     

 


